(наименование организации)

В соответствии со ст.28 273-ФЗ «Об образовании» и на основании решения

педагогического совета (протокол № 1 от 31.08.2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
a.  основную общеобразовательную программу (ООП) начального

общего образования для 1-х классов (НОО_обновленный ФГОС)
на 2022/2023 учебный год,

b. основную общеобразовательную программу (ООП) начального
общего образования для 2-4 классов (НОО) на 2022/2023 учебный
год,

c. основную общеобразовательную программу основного общего
образования для 5-х классов (ООО_обновленный ФГОС) на
2022/2023 учебный год,

d. основную общеобразовательную программу основного общего
образования для 6-9-х классов (ООО) на 2022/2023 учебный год,

e. основную общеобразовательную программу среднего общего
образования (ФГОС СОО) на 2022/2023 учебный год.

2. Утвердить рабочие программы учебных предметов (1-11 классы),
учебных курсов (1-10 классы), элективных курсов (10-11 классы), курсов
внеурочной деятельности (1-10 классы) на 2022-2023 учебный год.

3. Возложить ответственность за реализацию основных
образовательных программ начального, основного и среднего общего
образования в полном объеме на заместителей директора по УВР Чаусову О.Ю.,
Соляр А.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ______________ Л.В. Гудкова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 72 ИМЕНИ В. Е. СТАЦЕНКО

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 183 31.08.2022 г.

Об утверждении основных
образовательных программ НОО, ООО,
СОО, рабочих программ учебных
предметов и курсов внеурочной
деятельности МБОУ СОШ №72 на 2022-
2023 учебный год

		2022-09-20T15:38:33+0300
	Гудкова Лариса Владимировна